[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Двадцать  девятая    очередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №229

п.Северомуйск                                                                 30 марта  2013 года

О  предоставлении  помещения
по договору  безвозмездного
пользования для почтового отделения п.Северомуйск

Рассмотрев  обращение   директора УФПС Республики Бурятия-филиала ФГУП «Почта России» Б.Ч.Ринчинова об оказании содействия в предоставлении помещения по договору безвозмездного пользования для почтового отделения в п.Северомуйск,  руководствуясь  Уставом  МО ГП «Северомуйское»,  Совет депутатов муниципального  образования городского поселения «Северомуйское»,
 РЕШИЛ:
1. 	Предоставить для почтового отделения п.Северомуйск по договору безвозмездного пользования помещение в здании администрации МО ГП «Северомуйское» по адресу п.Северомуйск, ул.Ленина дом 6»А» .
2. 	Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на главу-руководителя администрации городского поселения «Северомуйское» В.В.Рудич.
        3.         Официально  обнародовать  настоящее  решение в соответствии с пунктом 3 статьи 37 Устава МО ГП «Северомуйское» путем   размещения в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                  Т.В.Черникова

image1.wmf